



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 502 744
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FJORDKJØKKEN AS
Forretningsadresse: Djuphodl 2
4360 VARHAUG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elisabeth Skeie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	640 499 069	598 797 259
Annen driftsinntekt	1	173 758	32 684
Sum inntekter		640 672 827	598 829 942
Kostnader			
Varekostnad	2	438 925 826	410 438 213
Lønnskostnad	3	111 024 714	107 158 824
Avskrivning på varige driftsmidler	4	19 738 334	18 979 240
Annen driftskostnad	2	43 146 687	46 114 491
Sum kostnader		612 835 561	582 690 768
Driftsresultat		27 837 265	16 139 174
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	40 648	3 568
Annen finansinntekt	5	1 400 415	1 590 285
Sum finansinntekter		1 441 063	1 593 853
Annen finanskostnad	5	2 981 076	1 730 646
Sum finanskostnader		-2 981 076	-1 730 646
Netto finans		-1 540 013	-136 793
Resultat før skattekostnad		26 297 253	16 002 381
Skattekostnad	6	5 778 238	3 524 159
Årsresultat		20 519 014	12 478 222
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	0
Annen egenkapital		10 519 014	12 478 222
Sum overføringer og disponeringer		20 519 014	12 478 222



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	6 828 912	6 493 649
Sum immaterielle eiendeler		6 828 912	6 493 649
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	124 365 474	91 488 478
Maskiner og anlegg	4	60 648 933	61 003 106
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	264 954	433 317
Sum varige driftsmidler		185 279 361	152 924 901
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		192 108 273	159 418 550
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	79 878 964	66 706 739
Sum varer		79 878 964	66 706 739
Fordringer			
Kundefordringer	8	37 899 396	22 002 086
Andre kortsiktige fordringer		442 487	2 133 572
Konsernfordringer	8	41 466	18 969 019
Sum fordringer		38 383 349	43 104 677
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	0
Sum omløpsmidler		118 262 312	109 811 416



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		310 370 585	269 229 966
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	26 000 000	26 000 000
Sum innskutt egenkapital		26 000 000	26 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	173 000 751	162 481 737
Sum opptjent egenkapital		173 000 751	162 481 737
Sum egenkapital		199 000 751	188 481 737
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	11 400 000	12 600 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 400 000	12 600 000
Sum langsiktig gjeld		11 400 000	12 600 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	31 379 793	39 096 372
Betalbar skatt	6	6 113 501	3 417 170
Skyldige offentlige avgifter	12	10 235 586	6 232 781
Utbytte		10 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	8	19 632 384	0
Annen kortsiktig gjeld		22 608 570	19 401 907
Sum kortsiktig gjeld		99 969 834	68 148 229
Sum gjeld		111 369 834	80 748 229
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		310 370 585	269 229 966



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 377331

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 502 744
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FJORDKJØKKEN AS
Forretningsadresse: Djuphødl 2
4360 VARHAUG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elisabeth Skeie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.03.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.05.2024



Organisasjonsnr: 976 502 744
FJORDKJØKKEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	640 499 069	598 797 259
Annen driftsinntekt	1	173 758	32 684
Sum inntekter		640 672 827	598 829 942
Kostnader			
Varekostnad	2	438 925 826	410 438 213
Lønnskostnad	3	111 024 714	107 158 824
Avskrivning på varige driftsmidler	4	19 738 334	18 979 240
Annen driftskostnad	2	43 146 687	46 114 491
Sum kostnader		612 835 561	582 690 768
Driftsresultat		27 837 265	16 139 174
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	40 648	3 568
Annen finansinntekt	5	1 400 415	1 590 285
Sum finansinntekter		1 441 063	1 593 853
Annen finanskostnad	5	2 981 076	1 730 646
Sum finanskostnader		-2 981 076	-1 730 646
Netto finans		-1 540 013	-136 793
Resultat før skattekostnad		26 297 253	16 002 381
Skattekostnad	6	5 778 238	3 524 159
Årsresultat		20 519 014	12 478 222
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	0
Annen egenkapital		10 519 014	12 478 222
Sum overføringer og disponeringer		20 519 014	12 478 222



Organisasjonsnr: 976 502 744
FJORDKJØKKEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	6 828 912	6 493 649
Sum immaterielle eiendeler		6 828 912	6 493 649
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	124 365 474	91 488 478
Maskiner og anlegg	4	60 648 933	61 003 106
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	264 954	433 317
Sum varige driftsmidler		185 279 361	152 924 901
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		192 108 273	159 418 550
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	79 878 964	66 706 739
Sum varer		79 878 964	66 706 739
Fordringer			
Kundefordringer	8	37 899 396	22 002 086
Andre kortsiktige fordringer		442 487	2 133 572
Konsernfordringer	8	41 466	18 969 019
Sum fordringer		38 383 349	43 104 677
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	0
Sum omløpsmidler		118 262 312	109 811 416
SUM EIENDELER		310 370 585	269 229 966
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	26 000 000	26 000 000
Sum innskutt egenkapital		26 000 000	26 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	173 000 751	162 481 737
Sum opptjent egenkapital		173 000 751	162 481 737
Sum egenkapital		199 000 751	188 481 737
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	0	0
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	11 400 000	12 600 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 400 000	12 600 000
Sum langsiktig gjeld		11 400 000	12 600 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	31 379 793	39 096 372
Betalbar skatt	6	6 113 501	3 417 170
Skyldige offentlige avgifter	12	10 235 586	6 232 781
Utbytte		10 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	8	19 632 384	0
Annen kortsiktig gjeld		22 608 570	19 401 907
Sum kortsiktig gjeld		99 969 834	68 148 229
Sum gjeld		111 369 834	80 748 229
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		310 370 585	269 229 966



Organisasjonsnr: 976 502 744
FJORDKJØKKEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Konsernkontoavtale Selskapet inngår i konsernkontoavtale inngått av morselskapet Nortura SA. Selskapets kontantbeholdning klassifiseres derfor som mellomværende med morsselskap. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Pensjoner Årets innskudd til innskuddsbaserte pensjonsordninger kostnadsføres når de påløper. Netto pensjonsforpliktelse på underfinansierte ordninger balanseføres som langsiktig finansielle forpliktelser. Pensjonsforpliktelse i regnskapet utgjør den gamle AFP ordningen. Utenlandsk valuta Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til valutakurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta, som ikke inngår i sikringsforhold, vurderes til dagskurs. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som driftskostnad siden de inngår i varekretsløpet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Konsernkonsolidering Regnskapstallene konsolideres inn i konsernregnskapet



for Nortura SA. Konsernregnskapet til Nortura SA kan lastes ned fra nortura.no, eller fås utlevert ved henvendelse til Nortura SA, Schweigaards gate 15, 0191 Oslo. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>	
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>



Deloitte.

Deloitte AS
Strandsvingen 14 A
NO-4032 Stavanger
Norway

+47 51 81 56 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Fjordkjøkken AS

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	640 499 069	598 797 259
Annen driftsinntekt	1	173 758	32 684
Sum driftsinntekter		640 672 827	598 829 943
Driftskostnader			
Varekostnad	2	-438 925 826	-410 438 213
Lønnskostnad	3	-111 024 714	-107 158 824
Avskrivning på varige driftsmidler	4	-19 738 334	-18 979 240
Annen driftskostnad	2	-43 146 687	-48 114 491
Sum driftskostnader		-612 835 561	-582 690 768
Driftsresultat		27 837 265	16 139 174
Finansinntekter			
Annen renteinntekt	5	40 648	3 568
Annen finansinntekt	5	1 400 415	1 590 285
Sum finansinntekter		1 441 063	1 593 853
Finanskostnader			
Annen finanskostnad	5	-2 981 076	-1 730 646
Sum finanskostnader		-2 981 076	-1 730 646
Netto finans		-1 540 013	-136 793
Resultat før skattekostnad		26 297 253	16 002 381
Skattekostnad	6	-5 778 238	-3 524 159
Årsresultat		20 519 014	12 478 222
Overføringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	0
Annen egenkapital		10 519 014	12 478 222
Sum overføringer		20 519 014	12 478 222



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
2D76D2FDA4ED46870AD56E6C93C10A06



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	6 828 912	6 493 649
Sum immaterielle eiendeler		6 828 912	6 493 649
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	124 365 474	91 488 478
Maskiner og anlegg	4	60 648 933	61 003 106
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	264 954	433 317
Sum varige driftsmidler		185 279 361	152 924 901
Sum anleggsmidler		192 108 273	159 418 550
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	79 878 964	66 706 739
Sum varer		79 878 964	66 706 739
Fordringer			
Kundefordringer	8	37 899 396	22 002 086
Kortsiktige konsernfordringer	8	41 466	18 969 019
Andre kortsiktige fordringer		442 487	2 133 572
Sum fordringer		38 383 349	43 104 677
Sum omløpsmidler		118 262 312	109 811 416
SUM EIENDELER		310 370 585	269 229 966



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
2D76D2FBA4ED46870AD56E6C93C1C406



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	26 000 000	26 000 000
Sum innskutt egenkapital		26 000 000	26 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	173 000 751	162 481 737
Sum opptjent egenkapital		173 000 751	162 481 737
Sum egenkapital		199 000 751	188 481 737
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	11 400 000	12 600 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 400 000	12 600 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	31 379 793	39 096 372
Betalbar skatt	6	6 113 501	3 417 170
Skyldige offentlige avgifter	12	10 235 586	6 232 781
Utflytte		10 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	8	19 632 384	0
Annen kortsiktig gjeld		22 608 570	19 401 907
Sum kortsiktig gjeld		99 969 834	68 148 229
Sum gjeld		111 369 834	80 748 229
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		310 370 585	269 229 966

Varhaug, 1. mars 2024

Vibeke Lamark
styrets leder

Lars Morten Rosmo
styremedlem

Morten Kleven-Jensen
styremedlem

Jan Arstad
styremedlem

Per Harald Vabø
styremedlem

Gry Varhaug
styremedlem

Anne Cathrine Whist
styremedlem

Anne Siri Høiland
daglig leder



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
2D76D2FBA4ED46870AD56E6C93C1C406



FJORDKJØKKEN AS
976502744

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Konsernkontoavtale

Selskapet inngår i konsernkontoavtale inngått av morselskapet Nortura SA. Selskapets kontantbeholdning klassifiseres derfor som mellomværende med morsselskap.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Pensjoner

Årets innskudd til innskuddsbaserte pensjonsordninger kostnadsføres når de påløper. Netto pensjonsforpliktelse på underfinansierte ordninger balanseføres som langsiktig finansielle forpliktelser. Pensjonsforpliktelse i regnskapet utgjør den gamle AFP ordningen.

Utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til valutakurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta, som ikke inngår i sikringsforhold, vurderes til dagskurs. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som driftskostnad siden de inngår i varekretsløpet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
2D76D2FDA4ED46870AD55E6C03C1C406



FJORDKJØKKEN AS
976502744

er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettolgrunnlaget.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsernkonsolidering

Regnskapstallene konsolideres inn i konsernregnskapet for Nortura SA. Konsernregnskapet til Nortura SA kan lastes ned fra nortura.no, eller fås utlevert ved henvendelse til Nortura SA, Schweigaards gate 15, 0191 Oslo.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 - Salgsinntekter

	2023	2022
Salg		
Salg grossister	573 994 653	526 178 047
Salg små kunder	45 435	200 682
Salg konsernselskaper	66 458 981	72 418 530
Totalt salgsinntekter	640 499 069	598 797 259

All omsetning skjer i Norge. Diverse andre inntekter 173 758 kr er knyttet til diverse erstatninger.

Note 2 - Annen driftskostnad

Revisjonshonoraret for 2023 utgjorde kr 70 000 ekskl. mva. Rådgivning revisjon utgjorde kr 82 913 ekskl. mva.

	2023	2022
Kjøp fra konsemselskaper		
Regnskap og lønns tjenester	4 760 653	498 408
Varekjøp	83 824 241	88 980 679
Total kjøp	88 584 894	89 479 087

Note 3 - Personalkostnader

	2023	2022
Lønn	86 656 711	84 022 822
Arbeidsgiveravgift	13 518 905	13 042 279
Pensjonskostnader	8 016 233	6 711 184
Andre ytelser	2 832 865	3 382 539
Sum lønnskostnader	111 024 714	107 158 824

Antall årsverk sysselsatt ekskl. innleid i 2023 var 133, og i 2022 135.

Ytelser til ledende personer

Selskapet har utbetalt kr 203 000 i styrehonorar, og daglig leder har mottatt kr 1 520 000 i lønn og kr 127 332 i andre godtgjørelser i 2023.

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus, sluttvederlag eller aksjebasert avlønning.

Pensjon

Innskuddsordningen tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjonsforsikring.

Pensjonsordningen består av betalt premie for innskuddsbasert pensjon og AFP. I tillegg er det fratrukket den ansattes innbetaling.

	2023	2022
Kostnadsført premie innskuddsordninger	6 439 613	5 267 529
Andre pensjonskostnader, herunder AFP premie	1 576 620	1 443 655
Sum pensjonskostnader	8 016 233	6 711 184



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
2D76D2FDA4ED46870AD56E0C93C10A06



FJORDKJØKKEN AS
976502744

Note 4 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygg og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsere, Inventar, o.l.	Anlegg under utførelse	Sum
Kostpris 01.01	154 731 304	246 127 176	19 760 497	25 751 335	446 370 312
+ Tilgang i året	1 449 793	11 448 981	0	39 194 020	52 092 794
Kostpris 31.12	156 181 097	257 576 157	19 760 497	64 945 355	498 463 106
+ Akk. av-/nedskrivninger 01.01	82 761 009	191 357 222	19 327 180		293 445 411
+ Årets ordinære avskrivninger	5 567 989	14 001 982	168 363		19 738 334
Akk. avskrivninger 31.12	88 328 998	205 359 204	19 495 543		313 183 745
Balanseført verdi 31.12	67 852 099	52 216 953	264 954	64 945 355	185 279 361
Beregnet økonomisk levetid	5-20 år	5 år	3-5 år	Avskrives ikke	

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Tomter avskrives ikke. Anlegg under utførelse starter å avskrives når de er ferdigstilt og tas i bruk.

Note 5 - Finansposter

Finansinntekter	2023	2022
Valutagevinst	1 277 244	1 192 073
Renteinntekter konsernselskap	123 171	398 212
Annen renteinntekt	40 648	3 568
Sum finansinntekter	1 441 063	1 593 853
Finanskostnader	2023	2022
Valutatap	1 108 883	1 221 810
Annen rentekostnad	1 834 147	498 911
Annen finanskostnad	38 046	9 925
Sum finanskostnader	2 981 076	1 730 646



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
2D76D2FBA4ED46870AD56E6C93C1C406



FJORDKJØKKEN AS
976502744

Note 6 - Skatt

Midlertidige forskjeller	2023	2022
Driftsmidler	-31 040 507	-29 522 550
Varelager	0	2 205
Inntektsført avsatt utbytte	0	3 751
Netto midlertidige forskjeller	-31 040 507	-29 516 594

Skattereduserende forskjeller	2023	2022
Grunnlag beregning utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	-31 040 507	-29 516 594
Utsatt skatt (+) / Utsatt skattefordel (-)	-6 828 912	-6 493 649

Utsatt skattefordel balanseføres da det forventes fremtidige inntekter som gjør det mulig å utnytte fordelene.

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag	2023	2022
Resultat før skatt	26 297 253	16 002 388
Permanente forskjeller	-32 527	12 766
Endring i midlertidige forskjeller	1 523 914	-482 584
Skattepliktig inntekt / Grunnlag betalbar skatt	27 788 640	15 532 590

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt	6 113 501	3 417 170
+/- Endringer i utsatt skattefordel	-335 263	106 989
Sum skattekostnad	5 778 238	3 524 159

Forklaring til hvorfor skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt	2023	2022
22 % skatt av resultat før skatt	5 785 396	3 520 525
22 % av permanente forskjeller	-7 158	2 809
22 % av inntektsført avsatt utbytte	0	825
Beregnet skattekostnad	5 778 238	3 524 159

Effektiv skattesats	22%	22%
---------------------	-----	-----

Note 7 - Varebeholdning

	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	72 721 365	60 012 428
Varer i arbeid	7 157 599	6 694 311
Totalt	79 878 964	66 706 739



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
2D76D2FDA4ED46870AD56E6C93C1C406



FJORDKJØKKEN AS
976502744

Note 8 - Konsernmellomværende

Fordringer	2023	2022
Kundefordringer	5 485 690	3 214 924
Konsernkontoordning	41 468	18 969 019
Sum fordringer	5 527 158	22 183 943

Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld	3 182 026	3 356 455
Konsernkontoordning	19 632 384	0
Sum konserngjeld	22 824 410	3 356 455

Selskapet inngår i konsernkontoavtale inngått av morselskapet Nortura SA. Selskapets kontantbeholdning klassifiseres derfor som mellomværende med morselskap. Selskapet er solidarisk ansvarlig for oppad til den trekkrammen selskapet disponerer med tillegg av 10%.

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12 forrige år	26 000 000	162 481 737	188 481 737
Årsresultat	0	20 519 014	20 519 014
Avsatt utbytte	0	-10 000 000	-10 000 000
Egenkapital 31.12.2023	26 000 000	173 000 751	199 000 751

Mer om egenkapital

UB egenkapital i 2022 var feil med kr 6,70 knyttet til avskrivning på driftsmidler. Dette er korrigert og IB 2023 er riktig.

Note 10 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ord. aksjer	26 000	1 000	26 000 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Nortura SA	14 700	56,54	Ord. aksjer
Tine SA	6 100	23,46	Ord. aksjer
Felleskjøpet Rogaland Agder SA	5 200	20	Ord. aksjer
Totalt antall aksjer	26 000	100	

Note 11 - Langsiktig gjeld

	2023	2022
Pantelån	11 400 000	12 600 000
Sum	11 400 000	12 600 000

Av den langsiktige gjelden har kr 5 400 000 forfall etter 5 år.

Nortura SA har gitt garanti i favør av DNB ASA som sikkerhet for lånet i Fjordkjøkken AS.

Note 12 - Bankinnskudd

Skyldig skattetrekk er dekket gjennom bankgaranti.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
2D76D2FBA4ED46870AD56E6C93C1C406



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	26 297 253	16 002 381
- Periodens betalte skatt	3 417 170	7 188 133
+ Ordinære avskrivninger	19 738 334	18 979 240
+/- Endring i varelager	-13 172 225	-12 224 125
+/- Endring i kundefordringer	-15 897 310	727 979
+/- Endring i leverandørgjeld	-7 716 578	6 321 875
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	47 460 491	19 197 295
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	53 292 794	41 816 513
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	52 092 794	30 616 513
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-52 092 794	-30 616 513
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	1 200 000	1 200 000
- Utbetalinger av utbytte	0	10 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 200 000	-11 200 000
= Netto endring i kontanter mv	0	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	0	0
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	0	0



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
2D76D2FBA4ED46870AD56E6C93C1C406



[Admincontrol](#)

List of Signatures Page 1/1

Sak 5-24 Årsberetning 2023_ 010324.pdf

Name	Method	Signed at
Rosmo, Lars Morten	BANKID MOBILE	2024-03-02 14:44 GMT+01
Varhaug, Gry	BANKID	2024-03-01 16:55 GMT+01
Lamark, Vibeke	BANKID	2024-03-01 14:06 GMT+01
Vabø, Per Harald	BANKID	2024-03-01 13:52 GMT+01
Heiland, Anne Siri	BANKID	2024-03-01 13:42 GMT+01
Kleven -Jensen, Morten	BANKID MOBILE	2024-03-06 15:51 GMT+01
Whist, Anne Cathrine	BANKID	2024-03-05 09:04 GMT+01
Arstad, Jan	BANKID	2024-03-05 07:29 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: E772A884BAD24CD8BF0548BE76DD2286



FJORDKJØKKEN AS
976502744

Årsberetning

VIRKSOMHETENS ART

Fjordkjøkken AS produserer ferske ferdigretter. Produktene selges hovedsakelig under varemerket FJORDLAND. Fjordland AS står for produktutvikling, salg og markedsføring til dagligvaremarkedet. Fjordkjøkken produserer også ferdigmat for Nortura, og i 2021 ble produksjonen utvidet med produksjon av tunmat for Rondane Produksjon, som er i tillegg til hermetikk og komeproduksjon.

Selskapet er lokalisert på Varhaug i Há kommune.

FORTSATT DRIFT

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2024 og salgsprognoser for årene fremover. Markedet har vært preget av urolige tider, og markedet for ferske ferdigretter har gått ned med 4%, men Fjordland har opprettholdt sine posisjoner. År 2023 har vært et krevende år, men selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Selskapet har gjort en del investeringer i 2023, ikke tatt opp nye langsiktige lån og dermed brukt mer av kassekreditt.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Sykefraværet i selskapet utgjorde 9,1 %, som er en reduksjon på 1,9 % fra året før. Egenmeldt kortidsfravær utgjorde 3,5 %, og det har vært 6 arbeidsuhell som har medført fravær. Det er iverksatt korrigerende tiltak på HMS-hendelser for å hindre gjentakelser, og sykefravær er fulgt opp iht. rutiner for sykefraværsoppfølging.

Arbeidsmiljøundersøkelsen viser at arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, og det er gjennomgående høy trivsel og godt samarbeid. Handlingsplanen som utarbeides av Arbeidsmiljøutvalget har blitt fulgt opp og det er investert i utstyr for å lette arbeidet og ivareta HMS. Samarbeidet med de ansattes tillitsvalgte og organisasjon har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

MILJØRAPPORTERING

Fra bedriftens virksomhet kommer det ulike typer avfall, som matavfall og emballasje. Det gjennomføres full kildesortering og avfallet leveres til godkjente mottak. Bedriften er medlem i Grønt Punkt AS og RENAS AS. Det er mål om å erstatte gass med fornybar energi innen 2026. Bedriftens energioppfølgingssystem (EOS) brukes aktivt for å sette mål og avdekke avvik for det spesifikke energiforbruket. Søknaden fra 2016 om endring i utslippstillatelsen ble oppdatert i 2020, og er fortsatt til behandling hos Statsforvalteren i Rogaland.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Av selskapets 191 ansatte er 146 kvinner og 45 menn. Det er 153 fast ansatte og 38 midlertidig ansatte, derav 26 kvinner og 12 menn. De midlertidig ansatte er ansatt 1-2 kvelder i uka, sesong og i vikariater i forbindelse med foreldrepermisjon og sykmeldinger. Det er 8 ledere med personalansvar, derav 4 kvinner og 4 menn. I styret er det 4 menn og 3 kvinner.

95% av de ansatte er direkte knyttet til produksjon. På bedriftsnivå er gjennomsnittlig årslønn for kvinner 98,5 % sammenlignet med menn. Det er to kategorier ansatte, ledere og produksjon, og ut fra antallet ledere så angis %-lønn på bedriftsnivå. Det er 39 ansatte som jobber deltid, og av disse er hovedandelen kvinner.

Deltidsstillinger er i hovedsak pga. ønske om redusert stilling. Hovedårsaken til at lønna er lavere for kvinner er deltidstilling, omfang av overtid samt stillingstype. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Det er ingen ulikheter mellom kjønnene når det gjelder stillingslønn, avansement og deltakelse ved tilbud om videreutdanning.

I 2023 ble det avviklet 231 dager med foreldrepermisjon for kvinner og 142 dager for menn, totalt 373 dager med foreldrepermisjon.

Fjordkjøkken er en multikulturell arbeidsplass med medarbeidere fra 15 nasjoner, og rundt 12 % har sin opprinnelse fra andre land enn Norge.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E772A824EAD2+CD96FD1A8BE75CD229C



FJORDKJØKKEN AS

976502744

Virksomheten har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

ÅPENHETSLOVEN

Fjordkjøkken omfattes av Åpenhetsloven. Det er gjennomført aktsomhetsvurderinger, og selskapet ved styret har utarbeidet rapport for Fjordkjøkken AS. Henvendelser om rapporten kan rettes til innsyn@fjordkjokken.no.

FREMTIDIG UTVIKLING

I samarbeid med selskapets kunder er det lagt planer for kommende år som skal sikre fortsatt drift. Det har vært en nedgang i markedet for ferske ferdigretter, men Fjordland har opprettholdt sine posisjoner, og har planer for videre vekst. Langtidsholdbare produkter har hatt en nedgang, men det jobbes langsiktig med å snu utviklingen for denne kategorien.

ANSVARSFORSIKRING FOR STYRET OG LEDELSEN

På vegne av alle datterselskaper har Nortura tegnet styre- og ledelsesforsikring som dekker ansvarforhold som følge av utøvelsen av deres verv. Forsikringen dekker sikredas personlige erstatningsansvar for formueskade på grunnlag av uaktsomhet i egenskap av stilling eller verv i sikret selskap.

FINANSIELL RISIKO

Selskapet har ingen eksport, men er eksponert for endringer i valutakurser for mange av innsatsfaktorene. Selskapets langsiktige gjeld har flytende rente og selskapet er således eksponert for endringer i rentenivået. Selskapets kunder vurderes som solide og deres evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som gode.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Inntektene i 2023 var 641 MNOK, og er en økning på 42 MNOK fra 2022. Bedriften produserer på bestilling og iht. avtale med kundene. Det har vært nok et krevende år med kostnadsvekst og fortsatt høye energipriser og også stor prisøkning på mange varer og tjenester. Det er investert i nytt utstyr i pakkerom og kartonering samt videre utbygging av fabrikk. Selskapet har samarbeidet med kundene ift produktutvikling samt deltatt i et par forskningsprosjekter.

Resultatet før skatt for 2023 ble 26 MNOK. Etter styrets vurdering gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten pr 31.12.2023. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for vurderingen, og som ikke framkommer av årsregnskapet med tilhørende noter.

Styret foreslår at årsoverskuddet disponeres slik:

Utbytte	10 000 000
Annent Egenkapital	10 519 015
Sum disponert	20 519 015

Varhaug, 01. mars 2024

Anne Siri Høiland	Vibeke Lamark	Per Harald Vabø	Morten Kløven-Jøsen
Daglig leder	Styrets leder	Styremedlem	Styremedlem
Anne Cathine Whist	Jan Arstad	Lars Morten Rosmo	Gry Varhaug
Styremedlem	Styremedlem	Styremedlem	Styremedlem



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E772A824EAD2+CD96FD1A8BE76CD229C



FJORDKJØKKEN AS
976502744



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E772A824EAD2+CD96FD1A8BE76CD2290



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	640 499 069	598 797 259
Annen driftsinntekt	1	173 758	32 684
Sum driftsinntekter		640 672 827	598 829 942
Driftskostnader			
Varekostnad	2	-438 925 826	-410 438 213
Lønnskostnad	3	-111 024 714	-107 158 824
Avskrivning på varige driftsmidler	4	-19 738 334	-18 979 240
Annen driftskostnad	2	-43 146 687	-46 114 491
Sum driftskostnader		-612 835 561	-582 690 768
Driftsresultat		27 837 265	16 139 174
Finansinntekter			
Annen renteinntekt	5	40 648	3 568
Annen finansinntekt	5	1 400 415	1 590 285
Sum finansinntekter		1 441 063	1 593 853
Finanskostnader			
Annen finanskostnad	5	-2 981 076	-1 730 646
Sum finanskostnader		-2 981 076	-1 730 646
Netto finans		-1 540 013	-136 793
Resultat før skattekostnad		26 297 253	16 002 381
Skattekostnad	6	-5 778 238	-3 524 159
Årsresultat		20 519 014	12 478 222
Overføringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	0
Annen egenkapital		10 519 014	12 478 222
Sum overføringer		20 519 014	12 478 222



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	6 828 912	6 493 649
Sum immaterielle eiendeler		6 828 912	6 493 649
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	124 365 474	91 488 478
Maskiner og anlegg	4	60 648 933	61 003 106
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	264 954	433 317
Sum varige driftsmidler		185 279 361	152 924 901
Sum anleggsmidler		192 108 273	159 418 550
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	79 878 964	66 706 739
Sum varer		79 878 964	66 706 739
Fordringer			
Kundefordringer	8	37 899 396	22 002 086
Kortsiktige konsernfordringer	8	41 466	18 969 019
Andre kortsiktige fordringer		442 487	2 133 572
Sum fordringer		38 383 349	43 104 677
Sum omløpsmidler		118 262 312	109 811 416
SUM EIENDELER		310 370 585	269 229 966



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	26 000 000	26 000 000
Sum innskutt egenkapital		26 000 000	26 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	173 000 751	162 481 737
Sum opptjent egenkapital		173 000 751	162 481 737
Sum egenkapital		199 000 751	188 481 737
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	11 400 000	12 600 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 400 000	12 600 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	31 379 793	39 096 372
Betalbar skatt	6	6 113 501	3 417 170
Skyldige offentlige avgifter	12	10 235 586	6 232 781
Utbytte		10 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	8	19 632 384	0
Annen kortsiktig gjeld		22 608 570	19 401 907
Sum kortsiktig gjeld		99 969 834	68 148 229
Sum gjeld		111 369 834	80 748 229
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		310 370 585	269 229 966

Varhaug, 1. mars 2024

Vibeke Lamark
styrets leder

Lars Morten Rosmo
styremedlem

Morten Kleven-Jensen
styremedlem

Jan Arstad
styremedlem

Per Harald Vabø
styremedlem

Gry Varhaug
styremedlem

Anne Cathrine Whist
styremedlem

Anne Siri Høiland
daglig leder



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Konsernkontoavtale

Selskapet inngår i konsernkontoavtale inngått av morselskapet Nortura SA. Selskapets kontantbeholdning klassifiseres derfor som mellomværende med morselskap.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Pensjoner

Årets innskudd til innskuddsbaserte pensjonsordninger kostnadsføres når de påløper. Netto pensjonsforpliktelse på underfinansierte ordninger balanseføres som langsiktig finansielle forpliktelser. Pensjonsforpliktelse i regnskapet utgjør den gamle AFP ordningen.

Utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til valutakurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta, som ikke inngår i sikringsforhold, vurderes til dagskurs. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som driftskostnad siden de inngår i varekretsløpet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode



FJORDKJØKKEN AS

976 502 744

er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsernkonsolidering

Regnskapstallene konsolideres inn i konsernregnskapet for Nortura SA. Konsernregnskapet til Nortura SA kan lastes ned fra nortura.no, eller fås utlevert ved henvendelse til Nortura SA, Schweigaards gate 15, 0191 Oslo.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 - Salgsinntekter

Salg	2023	2022
Salg grossister	573 994 653	526 178 047
Salg små kunder	45 435	200 682
Salg konsernselskaper	66 458 981	72 418 530
Totale salgsinntekter	640 499 069	598 797 259

All omsetning skjer i Norge. Diverse andre inntekter 173 758 kr er knyttet til diverse erstatninger.

Note 2 - Annen driftskostnad

Revisjonshonoraret for 2023 utgjorde kr 70 000 ekskl. mva. Rådgivning revisjon utgjorde kr 82 913 ekskl. mva.

Kjøp fra konsernselskaper	2023	2022
Regnskap og lønnstjenester	4 760 653	498 408
Varekjøp	83 824 241	88 980 679
Total kjøp	88 584 894	89 479 087

Note 3 - Personalkostnader

	2023	2022
Lønn	86 656 711	84 022 822
Arbeidsgiveravgift	13 518 905	13 042 279
Pensjonskostnader	8 016 233	6 711 184
Andre ytelser	2 832 865	3 382 539
Sum lønnskostnader	111 024 714	107 158 824

Antall årsverk sysselsatt ekskl. innleid i 2023 var 133, og i 2022 135.

Ytelser til ledende personer

Selskapet har utbetalt kr 203 000 i styrehonorar, og daglig leder har mottatt kr 1 520 000 i lønn og kr 127 332 i andre godtgjørelser i 2023.

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus, sluttvederlag eller aksjebasert avlønning.

Pensjon

Innskuddsordningen tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjonsforsikring.

Pensjonsordningen består av betalt premie for innskuddsbasert pensjon og AFP. I tillegg er det fratrukket den ansattes innbetaling.

	2023	2022
Kostnadsført premie innskuddsordninger	6 439 613	5 267 529
Andre pensjonskostnader, herunder AFP premie	1 576 620	1 443 655
Sum pensjonskostnader	8 016 233	6 711 184



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Note 4 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygg og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, o.l.	Anlegg under utførelse	Sum
Kostpris 01.01	154 731 304	246 127 176	19 760 497	25 751 335	446 370 312
+ Tilgang i året	1 449 793	11 448 981	0	39 194 020	52 092 794
Kostpris 31.12	156 181 097	257 576 157	19 760 497	64 945 355	498 463 106
+ Akk. av-/nedskrivninger 01.01	82 761 009	191 357 222	19 327 180		293 445 411
+ Årets ordinære avskrivninger	5 567 989	14 001 982	168 363		19 738 334
Akk. avskrivninger 31.12	88 328 998	205 359 204	19 495 543		313 183 745
Balansført verdi 31.12	67 852 099	52 216 953	264 954	64 945 355	185 279 361
Beregnet økonomisk levetid	5-20 år	5 år	3-5 år	Avskrives ikke	

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Tomter avskrives ikke. Anlegg under utførelse starter å avskrives når de er ferdigstilt og tas i bruk.

Note 5 - Finansposter

Finansinntekter	2023	2022
Valutagevinst	1 277 244	1 192 073
Renteinntekter konsernselskap	123 171	398 212
Annen renteinntekt	40 648	3 568
Sum finansinntekter	1 441 063	1 593 853
Finanskostnader	2023	2022
Valutatap	1 108 883	1 221 810
Annen rentekostnad	1 834 147	498 911
Annen finanskostnad	38 046	9 925
Sum finanskostnader	2 981 076	1 730 646



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Note 6 - Skatt

Midlertidige forskjeller	2023	2022
Driftsmidler	-31 040 507	-29 522 550
Varelager	0	2 205
Inntektsført avsatt utbytte	0	3 751
Netto midlertidige forskjeller	-31 040 507	-29 516 594

Skattereduserende forskjeller	2023	2022
Grunnlag beregning utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	-31 040 507	-29 516 594
Utsatt skatt (+) / Utsatt skattefordel (-)	-6 828 912	-6 493 649

Utsatt skattefordel balanseføres da det forventes fremtidige inntekter som gjør det mulig å utnytte fordelene.

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag	2023	2022
Resultat før skatt	26 297 253	16 002 388
Permanente forskjeller	-32 527	12 766
Endring i midlertidige forskjeller	1 523 914	-482 564
Skattepliktig inntekt / Grunnlag betalbar skatt	27 788 640	15 532 590

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt	6 113 501	3 417 170
+/- Endringer i utsatt skattefordel	-335 263	106 989
Sum skattekostnad	5 778 238	3 524 159

Forklaring til hvorfor skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt	2023	2022
22 % skatt av resultat før skatt	5 785 396	3 520 525
22 % av permanente forskjeller	-7 158	2 809
22 % av inntektsført avsatt utbytte	0	825
Beregnet skattekostnad	5 778 238	3 524 159

Effektiv skattesats	22%	22%
---------------------	-----	-----

Note 7 - Varebeholdning

	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	72 721 365	60 012 428
Varer i arbeid	7 157 599	6 694 311
Totalt	79 878 964	66 706 739



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Note 8 - Konsernmellomværende

Fordringer	2023	2022
Kundefordringer	5 485 690	3 214 924
Konsernkontoordning	41 466	18 969 019
Sum fordringer	5 527 156	22 183 943

Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld	3 192 026	3 356 455
Konsernkontoordning	19 632 384	0
Sum konserngjeld	22 824 410	3 356 455

Selskapet inngår i konsernkontoavtale inngått av morselskapet Nortura SA. Selskapets kontantbeholdning klassifiseres derfor som mellomværende med morsselskap. Selskapet er solidarisk ansvarlig for oppad til den trekkrammen selskapet disponerer med tillegg av 10%.

Note 9 - Egenkapital

	Selskapskapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	26 000 000	162 481 737	188 481 737
Årsresultat	0	20 519 014	20 519 014
Avsatt utbytte	0	-10 000 000	-10 000 000
Egenkapital 31.12.2023	26 000 000	173 000 751	199 000 751

Mer om egenkapital

UB egenkapital i 2022 var feil med kr 6,70 knyttet til avskrivning på driftsmidler. Dette er korrigert og IB 2023 er riktig.

Note 10 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	26 000	1 000	26 000 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Nortura SA	14 700	56,54	Ordinære
Tine SA	6 100	23,46	Ordinære
Felleskjøpet Rogaland Agder SA	5 200	20,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	26 000	100	

Note 11 - Langsiktig gjeld

	2023	2022
Pantelån	11 400 000	12 600 000
Sum	11 400 000	12 600 000

Av den langsiktige gjelden har kr 5 400 000 forfall etter 5 år.

Nortura SA har gitt garanti i favør av DNB ASA som sikkerhet for lånet i Fjordkjøkken AS.

Note 12 - Bankinnskudd

Skyldig skattetrekk er dekket gjennom bankgaranti.



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	26 297 253	16 002 381
- Periodens betalte skatt	3 417 170	7 188 133
+ Ordinære avskrivninger	19 738 334	18 979 240
+/- Endring i varelager	-13 172 225	-12 224 125
+/- Endring i kundefordringer	-15 897 310	727 979
+/- Endring i leverandørgjeld	-7 716 578	6 321 875
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	47 460 491	19 197 295
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	53 292 794	41 816 513
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	52 092 794	30 616 513
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-52 092 794	-30 616 513
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	1 200 000	1 200 000
- Utbetalinger av utbytte	0	10 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 200 000	-11 200 000
= Netto endring i kontanter mv	0	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	0	0
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	0	0